
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　高台４丁目４番１７号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年12月22日 99,000円

7,249,000円令和 5年12月28日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 若草地区水道管整備工事

契　約　の　内　容

若草１丁目２－５地先

管工事
〇上水道工事
HPPφ75　　77.79ｍ
仮設工　　１式

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年10月 2日 7,150,000円

令和 5年10月 2日 令和 5年12月28日

株式会社フジプラ

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　管路土工数量の変更
２　舗装工数量の確定
３　産廃数量の確定

１　試掘調査の結果、現況舗装厚が設計厚さと異なっていたため。
２　現地調査により概数としていた舗装面積が確定したため。
３　概数としていた廃棄物数量が確定したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


